NCP502SN29T1G Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ NCP502SN29T1G ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ NCP502SN29T1G ಖ ೕ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G ಖ ೕ
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor ಸರಬ ಾಜು ಾರ AMI Semiconductor / ON Semiconductor ತರಕರು
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ NCP502SN29T1G
ತ ಾರಕ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 403115 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ಾ ಔ  ( ಾ ) 1.3V @ 80mA
ೕ ೕ  - ಔಟು  (ಕ ಷ / ರ) 2.9V
ೕ ೕ  - ಔಟು  ( ಾ ) -
ೕ ೕ  - ಇನು  ( ಾ ) 12V
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ 5-TSOP
ಸರ -
 ೖ ಷ ಗಳ Over Current, Over Temperature
ಾ ೕ ಂ Tape & Reel (TR)
ಾ ೕ  / ೕ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
ಎ ಆ ಆ 55dB (1kHz)
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ Fixed
ಔಟು  ಾ ಗ ೕಶ Positive
ಇತರ ಸರುಗಳ NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -40°C ~ 85°C
ಯಂತಕರ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ವರ ಾದ ವರ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
ಪಸುತ - ಸರಬ ಾಜು ( ಾ ) 90µA
ಪಸಕ - ಂ  (ಇ ) 1µA
ಪಸುತ - ಔಟು 80mA
ಯಂತಣ ೖ ಷ ಗಳ Enable
ೕ  ಾಗ ಸಂ NCP502
NCP502SN29T1G
ಾಗದ ಸಂ : NCP502SN29T1G
ತ ಾರಕ / ಾಂ : AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ಉತನ  ವರ IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 403115 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
NCP502SN29T1G ನ ವರ ಗಳ
NCP502SN29T1G.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
NCP502SN30T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
ಉಪಲಬ :  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
ಉಪಲಬ :  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
ಉಪಲಬ :  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
ಉಪಲಬ :  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  EVAL BOARD FOR NCP5010
ಉಪಲಬ :  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
ತ ಾರಕರು:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ವರ :  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
ಉಪಲಬ :  422473 pcs
RFQ
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ